
Trots ett högt tryck från Forshaga så kom inget förbi William Kias under söndagens sista 40 minuter.
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Lindlöven är tillbaka i vinnarspåret
Publicerad: 16 oktober 2023

Författare: Timmy Lundegård

Efter att inlett den nya säsongen av HockeyEttan med två raka segrar, så kom
den första serieförlusten i den tredje matchen där man mötte Mariestad. Nu
verkar Lindlöven vara tillbaka i vinnartrenden. Nu står man på nytt med två
raka segrar, efter att Lindlöven tagit tre poäng på bortais mot Forshaga.

Lindlöven har gjort en kanoninledning av säsongens HockeyEtta. Serien började direkt
med två raka segrar, där seriefavoriten Mariestad BoIS blev första lag att segra över det
unga Lindelaget. Segertrenden visade sig snabbt vara tillbaka där man redan i matchen
efter förlusten, tog tre poäng på hemmais mot Tranås AIF.



Under söndagen tog Lindlöven en resa till värmländska Forshaga för seriens femte
match. Ett lag som har en omvänd statistik med en seger och tre förluster inför
söndagens möte.

Båda lagen fick varsin målchans i powerplay inom den första perioden, som vid båda
tillfällena ledde till mål. En kvitterad ställning inför den andra perioden som, trots ett
mållöst resultat, gav många målchanser. Pucken fick mycket tid hos båda lagen som
fick lämna isen utan mål.

Till den tredje perioden blev Olle Hilmersson matchhjälte för Lindlöven. 20-åringen får
pucken serverad av rutinerade Joel Kiirikki i anfallszon, vilket ger ett andra mål för
Lindelaget.

Forshaga svarade tillbaka med att sätta ett högt tryck under de sista tio spelminuterna.
Målchanser skapades för hemmalaget som även tog ut målvakten inför den sista
minuten. Lindlövens målvakt William Kias höll kassen stängd under slutminuterna,
vilket säkrade tre nya poäng till Lindlöven som är tabelltrea efter fem matcher.

Resultat Forshaga IF-Lindlöven
Slutresultat: 1-2 (1-1, 0-0, 0-1)
Skott: 33-25 (10-6, 13-12, 10-7)
Publik: 150 personer

Mål:
0-1 Tobias Sjökvist (Ass: Leo Klavhed, Olle Hilmersson)
1-2 Olle Hilmersson (Ass: Joel Kiirikki)

Nästa match: Onsdagen 18:e oktober vs HC Dalen i Lindehov med nedsläpp kl. 19.00
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